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Piyasa Beklentimiz  

Dün güne %0,30 yükselişle 10518 puandan başlangıç 

yapan BIST 100 endeksi, açılış sonrasında yatay bir seyir 

izledi. Akşam seans kapanışına doğru gelen alımlarla 

birlikte endeks, günü %1,85 artışla 10680 seviyesinden 

gerçekleştirdi. Endeksin açılış seviyesi gün içinde görülen 

en düşük seviye olarak kayıtlara geçerken, gün içi en 

yüksek seviye ise 10715 puan seviyesi oldu. Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası Haziran ayına ait para 

politikası kararında faizin sabit tutulması yönünde kararı 

aldı ve faizi %50 seviyesinde tuttu. Piyasanın beklentisi 

de politika faizinin sabit tutulması yönündeydi. Sürpriz 

bir karar değil. Merkez Bankasının karar metnindeki ilk 

paragrafında her zaman olduğu gibi aylık enflasyon 

seyrinden bahsetti. TCMB Mayıs ayı enflasyonu Nisan 

ayı enflasyonu ile kıyasladığında zayıflama etkilerinin 

kesintiye uğradığını ifade etti. Doğalgaz fiyatlarındaki 

baz etkisi Mayıs ayı enflasyonunu yukarı iten 

etkenlerden bir tanesi oldu. Mayıs ayındaki enflasyon 

verisi etkilerini geçici olarak tanımladı. Piyasa 

algılamalarını bozacak bir karar metni yoktu. Gayet açık 

ve piyasa gerçekleriyle uyumluydu. Dolayısıyla ilk etapta 

sakin ve yatay fiyatlamalar izlenirken daha sonrasında 

alımlar hızlandı.   Özellikle bankacılık endeksi güçlü kaldı. 

Bugün Bugünün ana gündemi Mali Eylem Görev 

Gücü'nün Singapur'daki toplantısı olacak. FATF'ın 

Çarşamba günü başlayan ve bugün sonuçlanacak 

toplantının ardından alınan kararları TSİ 12.00'de 

açıklaması bekleniyor. 

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler: 

AKBNK, ISCTR, YKBNK, GARAN: Bankalarda güçlü 

teknik görünümün devamı 

KCHOL, FROTO, AGHOL: Tepki hareketinin devamı 

beklentisi 

 

Bu hafta takip ettiğimiz hisselerde ASELS, THAYO, 

ASTOR, CCOLA, MGROS Stoplandı. 

 

 

 

 

 

 
 
Ekonomik Takvim 
09:00  GBP      Yüksek   İngiltere GSYİH Çeyreklik (1. Çeyrek) 
09:00  GBP      Yüksek   İngiltere GSYİH Yıllık (1. Çeyrek) 

09:00  EUR     Orta  Almanya Perakende Satışlar (Aylık) (Mayıs) 

09:00  EUR      Orta   Almanya Perakende Satışlar (Yıllık) (Mayıs) 

10:55  EUR      Orta      Almanya İşsizlik Oranı (Haziran) 

15:30  USD     Yüksek   ABD Kişisel Gelirler (Mayıs) 

15:30  USD     Yüksek   ABD Kişisel Harcamalar (Mayıs) 

15:30  USD     Yüksek     ABD Reel Kişisel Harcamalar (Mayıs) 

15:30  USD     Yüksek    ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Aylık) (Mayıs) 

15:30  USD     Yüksek     ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Yıllık) (Mayıs) 

16:45  USD     Yüksek     ABD Chicago PMI (Haziran) 

17:00  USD     Orta      ABD Michigan Tüketici Güveni (Haziran) 

19:00  USD     Yüksek     FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması 
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VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT ENDEKS 

BİST 30 VIOP kontratı için saatlik grafikte teknik 

göstergeler bozulma göstermesine karşın günlük 

grafikte teknik göstergeler hala güçlü. Dolaysıyla kısa 

vadeli teknik göstergelerde oluşan uzaklaşmalar tepkiyle 

karşılanabilir. Spot endeksin gerilediği 11422 

seviyesinden yukarı yönde tepkiler gelebilir. Buna karşın 

11600 seviyesi üzerine yerleşik seyirler oluşmadığı 

sürece yükselişin tepki mahiyetinde kalmasını bekleriz. 

Tam olarak satış yönlü durmak için aceleci olmamakta 

fayda olabilir. Bu tarz günlerde beklemede kalmak daha 

sağlıklı olabilir.   

Küresel Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

TCMB zorunlu karşılık için kaldıraç oranına dayalı 

yükümlülüğü kaldırarak banka maliyetlerini aşağı 

çekecek ve gerileyen mevduat faizine karşılık bankaların 

elinin rahatlatacak bir adım attı. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) bir önceki 

toplantıda olduğu gibi daha önce atılan sıkılaştırma 

adımlarının gecikmeli etkilerine işaret ederek politika 

faizini beklentilere paralel şekilde yüzde 50 seviyesinde 

tuttu. Karar metninde likidite fazlasıyla ilgili olarak da 

sterilizasyonun gerektiğinde çeşitlendirilerek 

gerçekleştirileceği mesajını verdi.   

Merkez Bankası, ticari kredilerin erken ödenmesi 

durumunda bankalarca talep edilebilecek "erken ödeme 

ücretine" yönelik düzenleme yaptı. 

İsviçreli varlık yönetim şirketi Pictet, yüksek enflasyonla 

mücadele konusunda ilerleme sağlaması nedeniyle 

Türkiye pozisyonlarını artırdığını açıkladı. 

ABD 

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina 

Georgieva, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) politika faiz 

oranlarını en azından 2024 sonuna kadar mevcut 

seviyede tutması gerektiğini söyledi. 

ABD'de dayanıklı mal siparişlerinin tutarında, Mayıs'ta 

aylık bazda azalış beklentilerinin aksine yüzde 0,1'lik 

artış yaşandı. 

ABD ekonomisi birinci çeyrekte enflasyonun düşmesiyle 

yüzde 1,4 büyürken, kişisel harcamalar yüzde 1,5 artarak 

ikinci okumanın altında revize edildi. 

ABD'de süregelen işsizlik maaşı başvuru sayısı da 15 

Haziran ile biten haftada 11 bin kişi artarak 1 milyon 839 

bine çıktı. Böylelikle ABD'de işsizlik yardımlarına yönelik 

yinelenen başvurular 2021'in sonundan bu yana en 

yüksek seviyeye yükseldi. 

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman, 

enflasyonist baskıların hala yüksek olduğunu ve bu 

noktada hala faiz indirimini desteklemediğini söyledi. 

ABD'de bekleyen konut satışları endeksi mayısta yüksek 

faizler ve yüksek fiyatlarla geriledi ve rekor düşük 

seviyeye indi. 

Asya 

Çin'de sanayi şirketlerinin kârları, yılın ilk 5 ayında geçen 

yılın aynı dönemine göre yüzde 3,4 artış kaydetti. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
 

BİST 100 endeksi 10500 seviyesindeki desteğine doğru geriledi. Bu seviyeden gelen tepki alımları ile birlikte 10600 

direnç bölgesini aştı. Bu seviye altındaki kapanışların devam etmesi halinde endeksteki teknik görünüm daha da 

zayıflayabilir. Genel olarak 50 günlük ortalaması olan 10250 seviyesi ana destek konumunda. Ancak bu seviyenin de 

altındaki kapanışlarda satış baskısı hızlanabilir. Endeksin tekrar 10500 seviyesi üzerinde kalmakta istekli olması geri 

çekilmeleri sınırlı kılabilir.  

Destekler: 10400 / 10250 / 10000 

Dirençler: 10750 / 10900 / 11000  
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Bu Hafta Takibimizdeki Hisseler 

 
Pozisyon Alış Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

AKBNK Açılış Fiyatı 66,00 67,65 64,35 343.200 5,0 1,6 

ASELS Açılış Fiyatı 61,50 63,04 59,96 280.440 29,0 2,8 

ASTOR Açılış Fiyatı 103,00 105,58 100,43 102.794 20,4 7,0 

CCOLA Açılış Fiyatı             794,00  813,85 774,15 201.970 10,0 4,5 

THYAO Açılış Fiyatı 316,00 323,90 308,10 436.080 2,6 0,8 

MGROS Açılış Fiyatı 533,00 546,33 519,68 96.502 12,6 2,3 

BIST 100    10771             
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks 
hisselerinden olmasına öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan 
yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış 
fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış 
olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 

 
ASELS,  THYAO, ASTOR, CCOLA, MGROS Stop.  

 

 

Şirket Haberleri 

EKGYO- Şirket Türk Hava Yolları A.O. arasında imzalanan 28.05.2018 tarihli 

Sözleşme doğrultusunda ihale edilen İstanbul Arnavutköy Dursunköy 2. Etap Genel Altyapı, İmar Yolları ve Sanat 

Yapıları İnşaatı İşi'nin sözleşmesi, Yüklenici SOYSAL Müh. İnş. A.Ş. ile 27.06.2024 tarihinde imzalanmıştır. 

Sözleşme Bedeli: 1.250.000.000 TL + KDV'dir. 

CVKMD -  Şirket, bağlı Ortaklığı Hayri Ögelman Madencilik A.Ş., yurt dışında yerleşik bir şirket ile "Maden Cevheri 

Satışı" konusunda anlaşmıştır. Siparişin toplam bedeli yaklaşık 57.582.000,00 Türk Lirası (1.750.000,00 USD)'dır. 

SUNTK- Şirket, hisse başına brüt 0,43 TL, net 0,38 TL temettü dağıtılmasına ilişkin teklifin genel kurulda kabul edilediği 

belirtti. 

ALFAS-  Şirket, 27.06.2024 tarihinde 68,85-69,45 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 69,0689 TL ) 25.000 adet 

pay geri alınmıştır. Bu geri alım programı kapsamında Şirketimizin sahip olduğu ALFAS payları 425.000 adete 

ulaşmıştır. Toplam geri alınan payların şirket sermayesine oranı %0,11548'dir. 

ALARK- Şirket, Yönetim Kurulu'nun 29.05.2024 tarihli kararı ile başlatılan pay geri alım işlemleri kapsamında;  

27.06.2024 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına 103,50 TL - 102,50 TL (ağırlıklı ortalama 103,00 TL) fiyat 

aralığından toplam 97.000 TL nominal değerli ALARK payları geri alınmıştır. 
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


